

Årsredovisning

för

S.Ullman Consulting AB

556966-7552

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Christin Stenberg, Styrelseledamot
2023-06-15

Styrelsen för S.Ullman Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom service- och underhåll inom massaindustrin på konsultbasis. Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 %. Detta är en följd av utökade projekt åt bolagets största kund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 619	1 793	1 804	4 796
Resultat efter finansiella poster	973	-23	-7	298
Soliditet (%)	83	81	77	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	851 970	1 254	903 224
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 254	-1 254	0
Årets resultat			848 275	848 275
Belopp vid årets utgång	50 000	853 224	848 275	1 751 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	853 225
årets vinst	848 275
	1 701 500
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 401 500
	1 701 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 618 515	1 792 522
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 618 515	1 792 522
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-193 940	-596 265
Övriga externa kostnader		-619 435	-372 078
Personalkostnader	2	-666 468	-677 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-162 320	-162 320
Summa rörelsekostnader		-1 642 163	-1 808 310
Rörelseresultat		976 352	-15 788
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 928	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 911	-7 287
Summa finansiella poster		-2 983	-7 287
Resultat efter finansiella poster		973 369	-23 075
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	25 000
Förändring av överavskrivningar		100 395	1 082
Summa bokslutsdispositioner		100 395	26 082
Resultat före skatt		1 073 764	3 007
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225 489	-1 753
Årets resultat		848 275	1 254

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	253 616	415 936
Summa materiella anläggningstillgångar		253 616	415 936
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	935 424	741 474
Summa finansiella anläggningstillgångar		935 424	741 474
Summa anläggningstillgångar		1 189 040	1 157 410
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		162 841	0
Övriga fordringar		1 486	76 113
Summa kortfristiga fordringar		164 327	76 113
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 368 148	622 145
Summa kassa och bank		1 368 148	622 145
Summa omsättningstillgångar		1 532 475	698 258
SUMMA TILLGÅNGAR		2 721 515	1 855 668

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		853 225	851 970
Årets resultat		848 275	1 254
Summa fritt eget kapital		1 701 500	853 224
Summa eget kapital		1 751 500	903 224
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		548 000	548 000
Ackumulerade överavskrivningar		100 558	200 953
Summa obeskattade reserver		648 558	748 953
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	83 593
Summa långfristiga skulder		0	83 593
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	45 960
Leverantörsskulder		15 110	10 593
Skatteskulder		230 151	5 861
Övriga skulder		23 621	17 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 575	40 001
Summa kortfristiga skulder		321 457	119 898
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 721 515	1 855 668

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1 183 004	1 183 004
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 183 004	1 183 004
Ingående avskrivningar	-767 068	-604 748
Årets avskrivningar	-162 320	-162 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	-929 388	-767 068
Utgående redovisat värde	253 616	415 936

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	401 796
	0	401 796

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	741 474	649 000
Inköp	193 950	92 474
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	935 424	741 474
Utgående redovisat värde	935 424	741 474

Karlstad 2023-06-13

Ann Christin Stenberg
Ann Christin Stenberg

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13

Henrik Johansson
Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
WeAudit Sweden AB
